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Szanowny Panie Przemierze 

Do Szanownego Prerniera i Ministra Finans6w, Pana Mateusza Morawieckiego 

Szanowny Panie Prernierze! 

Piszlt do Pana kr6tk~ informacjlt pod wplywern irnpulsu po zbadaniu obecnego systernu podatkowego. 

Od paru rniesiltcy obserwujlt dzialania podatkowe Rz~du RP oraz polityklt socjaln~ i rozurniern, ze celern 
Rz~du RP jest osi~gniltcie nastltPuj~cych cel6w: 
1. Poprawienie jakosci zycia Narodu Polskiego, zwlaszcza dla os6b najbiedniejszych. 
2. Zrnniejszanie deficytu budzetowego, aZ do calkowitej likwidacji deficytu. 
3. Wyelirninowanie nieuczciwosci przy placeniu podatk6w. 
4. Spowodowanie dynarnicznego rozwoju gospodarczego, kulturowego i dernograficznego Narodu 
Polskiego. 
5. Zapewnienie bezpieczenstwa dla Narodu Polskiego. 

Zakladarn, ze powyzsza listajest zbiezna z list~ cel6w Rz~du RP. 
Jednoczesnie przyjrnujlt, ze jest Pan czlowiekiern uczciwyrn i szlachetnyrn i dziala Pan w sluzbie Narodu 
Polskiego i interes naszego Narodujest najwa:zniejszy. 

W celu realizacji powyzszych osi~gniltc w najblizszych 2 latach (z wyj~tkiern calkowitej likwidacji deficytu 
budzetowego) proponujlt wpierw zapowiedziec a nastltPnie w kolejnyrn rniesi~cu przyj~c ponizsze prawo 
podatkowe, prawo gospodarcze i prawo s~dowe w Sejmie RP: 
1. U stalenie liniowej stawki podatku PIT na 1 % dla obywateli Panstwa Polskiego 
2. Ustalenie liniowej stawki podatku CIT na 2% dla firm i dzialalnosci zarejestrowanych w Polsce czyli 
posiadaj~cych polski nr NIP 
3. Ustalenie podstawowej, liniowej stawki podatku VAT na 20% w roku 2019, 15% w roku 2020, 10% na 
kolejne lata. 
4. Ustalenie pozostalych stawek VAT na 5% (ubranka dzieciltce, itd.) ____ 
5. Ustalenie liniowej stawki podatku akcyzowego (paliwo, alkohol) na 10% w roku 201~ 
latach. 

6. Wprowadzenie rnozliwosci rezygnacji z uczestnictwa w prograrnie ubezpieczen spolecznych i 
zdrowotnych, przy jednoczesnej rezygnacji obywatela z praw do pobierania zasilk6w spolecznych i 
rodzinnych oraz korzystania z publicznej slu:zby zdrowia. 
7. Wprowadzenie rnozliwosci przekazania calosci podatku PIT przez osoby do Fundacji Dobroczynnych 
zajrnuj~cych silt pomoc~ dla os6b (tylko dla os6b). Fundacje Dobroczynne rnialyby obowi~ek udostltpniac 
listlt wyplat przekazanych do os6b biednych osobom wplacaj~cyrn. Osoby pobieraj~ce zasilki z Fundacji 
otrzyrnuj~ wyplaty pod warunkiem zgody na ujawnienie ich personali6w osobom wspieraj~cym ich 
Fundacjy. Fundacje za zgodlt os6b wspieranych mog~ dzielic silt personaliami os6b biednych. 

8. Wprowadzenie do kodeksu prawa zasady, ze s~dy rozpatruj~ sprawy bez przerwy az do ich zakonczenia. 
Mozliwe s~ jedynie przerwy 2-dniowe w celu zebrania dodatkowych dowod6w/material6w. 
9. Wprowadzenie do kodeksu prawa zasady, ze wyroki s~ wydawane w kazdej sprawie przy udziale rady 
lawnik6w, 3-osobowej w sprawach cywilnych, 5-osobowej w sprawach kamych, gospodarczych i 
adrninistracyjnych. 
10. Sltdziowie s~d6w, lawnicy s~ wybierani na 3 lata w wyborach powszechnych i bezposrednich. 
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11. Likwidacj a wszystkich pozwolen zwi,!zanych z prowadzeniem dzialalnosci gospodarczej. 
Wprowadzenie pozwolenjedynie na wyr6b broni palnej, uzbrojenia i materia16w wybuchowych. 
12. Wprowadzenie zasady, ze ucii:lZliwa dzialalnosc w oparciu 0 plan 
zagospodarowania przestrzennego. W GminylDzielnicy 
przyznaje prawo do uruchomienia dzialalnosci uci,!zliwej. Dzialalnosc uci,!zliwa to taka, kt6ra zostala przez 
gminy/dzielnicy wpisana na listy dzialalnosci uci,!zliwych. 

13. Spory pomiydzy obywatelem i Urzydami rozstrzygaj,! s,!dy przez powszechne z rad,! lawnik6w. Spory 
mog,! dotyczyc r6wniez listy dzialalnosci uci,!zliwych. 
14. Strona pozywaj,!ca zawsze pokrywa koszty procesu s,!dowego. Koszty procesu s,!dowego okreslane S,! z 
g6ry przez s,!d (koszt per dzien procesowy). Koszty S,! platne przez pozywaj,!cego z g6ry za okres minimum 
2 dni i potem w razie potrzeby oplacane S,! kolejne dni wyznaczone przez s,!d i lawnik6w. 
15. Wprowadzenie w s,!dach koniecznosci korzystania z precedensu, czyli odnoszenia siy do maksimum 3 
wczesniejszych wyrok6w s'!uowych, kt6re dot. podobnej sprawy. 

16. Obywatele Polski, kt6rzy ukonczyli 35 rok zycia bezwarunkowo otrzymuj,! pozwolenie na zakup i 
uzywanie broni palnej-kr6tkiej po odbyciu kursu strzelania w osrodku strzeleckim. 
Lista osrodk6w strzeleckich tworzonajest przez kazdy Urz'!d GminylDzielnicy. Mozliwe jest wczesniejsze 
wydanie pozwolenie na zakup i uzytkowanie broni palnej-kr6tkiej dla obywateli, kt6rzy ukonczyli 30 rok 
zycia po wydaniu dodatkowej zgody przez Policjy na podstawie przeprowadzonego wywiadu 
srodowiskowego. 

Reszty rzeczy w prawie moma i nalezy naprawic w kolejnych miesi,!cach. 

Skutkiem wprowadzenia powyzszych zasad bydzie niezwykle szybki rozw6j gospodarczy, kulturowy i 
demograficzny Narodu Polskiego oraz wzrost znaczenia Polski w Europie i na swiecie. 
Skutkiem negatywnym bydzie natomiast ogromna liczba atak6w medialnych ze strony agencji wspieranych 
przez cZysc panstw s,!siaduj,!cych z Polsk,! oraz przez srodowiska lewicowe. 
Lecz ilosc polskich, rzetelnych agencji medialnych, kt6re powstan,! w przeci'!gu kilku miesiycy na terenie 
Polski zr6wnowaz'! i zniweluj,! te ataki do zera z powodu rzetelnosci informacji, kt6re byd,! przedstawiac. 

Natomiast powszechnosc dostypu do broni palnej dla dojrzalych Polak6w spowoduje zniechycenie do 
prowokacji i ataku ze strony wrogich panstw s,!siednich. 

Z powazaniem 
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